Câmara Municipal de

Sd
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

,,:kgrenigil~~11~

INDICAÇÃO N.° 016/2024

ASSUNTO: indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a
necessidade de uma revitalização no ginásio de esportes Ivan Carlos
Lopes, como (pintura da quadra, arquibancada, aquisição de poste de
rede de vôlei com proteção, melhorias na ventilação e manutenção nos
banheiros).

A Vereadora SABRINA YAMAJI ARRUDA
usando de suas atribuições regimentais depois de ouvido o Plenário,
indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
uma revitalização no ginásio de esportes Ivan Carlos Lopes, como
(pintura da quadra, arquibancada, aquisição de poste de rede de vôlei
com proteção, melhorias para melhor ventilação e manutenção nos
banheiros).

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o Ginásio de Esporte é um ponto de encontro da
população quintassolense e também um centro de eventos, que
podemos citar, Almoço da festa da cidade, torneios de futsal, handebol
e voleibol entre outros faz se necessário que seja feita a revitalização
e melhorias para o conforto das pessoas que frequentam o ginásio,
deixando o local digno para condições de uso.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 19

DE MARÇO DE 2024.

SABRINA YAM 	UDA
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001